MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS I SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (161.287,62 €).  

REUM TOTAL PROJECTE IMPORT 

01-  ACTUACIÓ 1 54.355,69 € 

02-  ACTUACIÓ 2 161.287,62 € 

PRESSUPOST TOTAL AMB IVA 215.643,31 € 

El total del PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA DEL PROJECTE puja la quantitat de 
DOS-CENTS QUINZE MIL SIS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS I TRENTA-UN CÈNTIMS 
(215.643,31 €). 

Riudecanyes, febrer 2024 

Maria Pascual i Serra 

Arquitecta de Serveis Tècnics                                          

FITXA RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ 

Obra:
Situació:

Municipi :

Codificació residus LER Pes Volum

Ordre MAM/304/2002